

PROCEDURE FOR UDLEVERING AF OPLYSNINGER

Den Frie Rådgivning, Vollsmose Allé 20, 5240 Odense NØ, CVR 35308202

Dato for seneste ajourføring af dokumentet: 03-07-2019

Hvem handler det om?	Hvilke oplysninger har vi?	Hvor findes oplysningerne?	Hvordan udleveres oplysningerne?
Medlemmer	Navn E-mailadresse Telefon nummer Billeder Fødselsår Indmeldelsesdato	Dokumentet "Medlemsliste DFR"	Nedskriv oplysningerne manuelt i et Word dokument
Frivillige (Åben Rådgivning, PROP, bestyrelse. udvalg og arbejdsgrupper)	Børneattest Navn E-mailadresse Telefon nummer Uddannelses/Professionelle status Billeder	DFRs E-boks Dokumentet "Kontaktoplysninger frivillige i DFR" Oplysninger i Deltaplan (kun navn, mail og tlf) Brugerprofil i Centic (Navn og mail) Portrætfoto opbevares i mappen "Wall of fame" Situationsbilleder findes i mappen "Billeder" i mappen "Markedsføring, grafik og PR"	Nedskriv oplysningerne manuelt i et Word dokument Adgang til billeder via DFRs computere. Billeder kan sendes på mail.
Praktikanter	Børneattest Navn E-mailadresse Telefon nummer CPR Uddannelsesstatus	DFRs E-boks Mappen "Praktikanter" Oplysninger i Deltaplan (kun navn, mail og tlf) Brugerprofil i Centic (Navn og mail)	Dokumenter printes og udleveres

	Evt. praktikkontrakt Billeder	Portrætfoto opbevares i mappen "Wall of fame" Situationsbilleder findes i mappen "Billeder" i mappen "Markedsføring, grafik og PR"	Adgang til billeder via DFRs computere. Billeder kan sendes på mail
Ansatte	Navn E-mailadresse Telefon nummer Billeder	Dokumentet "Kontaktoplysninger frivillige i DFR" (under fanen kontor-aktive) Oplysninger i Deltaplan (kun navn,arbejdsmail og arbejdstlf) Brugerprofil i Centic (Navn og arbejdsmail) Portrætfoto opbevares i mappen "Wall of fame" Situationsbilleder findes i mappen "Billeder" i mappen "Markedsføring, grafik og PR"	Nedskriv oplysningerne manuelt i et Word dokument Adgang til billeder via DFRs computere. Billeder kan sendes på mail
Brugere af Åben Rådgivning	Navn Fødselsdato Oprindelsesland Oplysninger om hvad brugeren fik hjælp til Evt. billeder	I registreringssystemet https://dfr.centic.dk/admins/sign_in Situationsbilleder findes i mappen "Billeder" i mappen "Markedsføring, grafik og PR"	Skriv brugerens fødselsdag i fanen statistik i registreringssystemet. Herefter kan der downloades oplysninger om pågældende, dog kun for et år. Hvis brugeren har været hos os med sager udover et år downloades excel for hver et-årig periode. Værd opmærksom på, at der kan dukke andre brugere op under samme fødselsdag og at disse oplysninger ikke udleveres. Ret til i excelarket, så det bliver mere brugervenligt at se på og mere printervenligt. Adgang til billeder via DFRs computere. Billeder kan sendes på mail
Brugere af PROP	Navn	I fysiske mapper i DFRs lokaler	Print kopi af mappens indhold

	<p>CPR Adresse E-mail adresse Telefonnummer Oprindelsesland Oplysninger om hvad brugeren fik hjælp til Økonomiske forhold Kundeforhold Fuldmagter til indhentelse af personoplysninger</p> <p>Evt. billeder</p>	<p>I forløbsjournaler i Mappen "PROP"</p> <p>I registreringssystemet https://dfr.centic.dk/admins/sign_in</p> <p>Situationsbilleder findes i mappen "Billeder" i mappen "Markedsføring, grafik og PR"</p>	<p>Dokumenter printes og udleveres</p> <p>Skriv brugerens fødselsdag i fanen statistik i registreringssystemet. Herefter kan der downloades oplysninger om pågældende, dog kun for et år. Hvis brugeren har været hos os med sager udover et år downloades excel for hver et-årig periode. Værd opmærksom på, at der kan dukke andre brugere op under samme fødselsdag og at disse oplysninger ikke udleveres.</p> <p>Ret til i excelarket, så det bliver mere brugervenligt at se på og mere printervenligt.</p> <p>Adgang til billeder via DFRs computere. Billeder kan sendes på mail</p>
Samarbejdspartnere	<p>Navn Mailadresse Telefon nummer Professionelle status</p> <p>Evt. billeder</p>	<p>I dokumentet "Steder vi sender årsrapporten ud"</p> <p>I mailsystemet AppsOdense</p> <p>Situationsbilleder findes i mappen "Billeder" i mappen "Markedsføring, grafik og PR"</p>	<p>Nedskriv oplysningerne manuelt i et Word dokument</p> <p>Adgang til billeder via DFRs computere. Billeder kan sendes på mail</p>